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CB Experience
s Autodromo Capuava ~vergd %

ICB Experience 21 04 04
Track 2,700 Km H B
7A 18/09/2022 15:48. ....

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(231) FABIO GIANNESE ZORZO
1 1:48.206 +17.167 13:39:31.020
2 1:35.510 +4.471 13:41:06.530
3 1:35.922 +4.883 13:42:42.452
4 1:32.043 +1.004 13:44:14.495
5 1:31.039 - 13:45:45.534
(248) ALLAN SENECHAL LEITAO
1 1:45.776 +10.186 13:40:11.902
2 1:35.798 +0.208 13:41:47.700
3 1:35.590 - 13:43:23.290
4 1:36.340 +0.750 13:44:59.630
5 1:35.723 +0.133 13:46:35.353
(227) ANDRE LETT MONTEIRO
1 1:46.264 +6.878 13:40:34.925
2 1:39.716 +0.330 13:42:14.641
3 1:41.334 +1.948 13:43:55.975
4 1:39.386 - 13:45:35.361
5 1:43.094 +3.708 13:47:18.455
(204) FERNANDO GOMES RHEDA
1 1:59.491 +13.119 13:39:44.708
2 1:49.303 +2.931 13:41:34.011
3 1:46.372 - 13:43:20.383
4 1:49.872 +3.500 13:45:10.255
Impresso: 22/04/2024 11:49:22 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director Cesar Barros www.amb-it.com
=
v ° www.mylaps.com
Yos= yiap

Pagina 1/1



